

## innkjøp

inngår under	varetype	bedrift	antall timer/masse	pris pr stk /pr time uten mva	pris pr. stk/pr time med mva	totalsum inkl. Moms
veiviser/stedsnavnskilt	skilt m 1 tekstlinje, km, pil og piktogram (tre)	Asker Produkt	14 stk	432	540	7560
veiviser/stedsnavnskilt	Pilskilt med bare pil og piktogram (tre)	Asker Produkt	8 stk	310	387,5	3100
veiviser/stedsnavnskilt	div frakt	diverse	ingen antall			3000
Informasjonstavle-innramming og feste (stativ)	Informasjonstavle med innvendig mål 50 cmx 70cm	Asker Produkt	3 stk	2030	2537	7611
Annet materiell spesifiseres	Småtavler ved kvar krigsminne	Asker Produkt	10 stk		1261	12610
Festemateriell til skilt, inkl. Påler	staur inkl. skruer	felleskjøpet	24 stk		55	1320
Innformasjonstavle - utarbeiding; inkl. Kart, turbeskrivelse etc.	Grafisk arbeid informasjonstavler	Riss	5tm	800	1000	5000
Innformasjonstavle - utarbeiding; inkl. Kart, turbeskrivelse etc.	trykking av informasjonstavel materiell infotavler.	Riss /Asker Produkt	3 stk	800	1000	3000
Turkort – utarbeiding; inkl. kart, turbeskrivelse etc.	Turkort – utarbeiding; inkl. kart, turbeskrivelse, bilde, symboler	Riss	500stk		40	20000
<b>summering</b>						<b>63201</b>

### Innkjøp dekkes av egne midler

inngår under	varetype	bedrift	antall timer/masse	pris pr stk /pr time uten mva	pris pr. stk/pr time med mva	total andel dekkes av egne midler
egne midler	materiale til tretrapp i impregnert materiale	XL-bygg	30 stk	8	10	300
egne midler	steinmasser/pukk til sti v. Tysso	NOBI - Voss	13 tonn	110	138	358
egne midler	grus til sti v. Tysso	NOBI - Voss	39 tonn	80	100	3900
egne midler	transport av grus og steinmassar/pukk	Ulvik bensin og service	8 tm	700	875	1400
egne midler	leige av gravemaskin og førar for flytting av masser	Ulvik bensin og service	8 tm	600	750	1200
egne midler	andre kostnader (spader, olje til motorsag, motorsagleige etc)	diverse				2000
<b>Summering</b>						<b>9158</b>

**totalkostnad prosjekt Innkjøp 29158**